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NABÓR WNIOSKÓW O REFUNDACJĘ CZĘŚCI 
KOSZTÓW PONIESIONYCH ZA ZATRUDNIENIE 
OSOBY BEZROBOTNEJ DO 30 ROKU ŻYCIA!
Data publikacji: 06.04.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie, zaprasza wszystkich  i  zamierzających pracodawców przedsiębiorców
zatrudniać w 2017 roku osoby bezrobotne poniżej 30 roku życia do złożenia „Wniosku o zawarcie 
umowy o refundację części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na 

 ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia".

Wniosek może złożyć lub , u którego w okresie  przed pracodawca przedsiębiorca ostatnich 6 miesięcy
złożeniem wniosku nie nastąpiło zmniejszenie zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy. 

Obowiązkiem pracodawcy lub przedsiębiorcy w ramach w/wym. formy wsparcia jest utrzymanie 
zatrudnienia skierowanego bezrobotnego przez okres, za który w pełnym wymiarze czasu pracy 
dokonywana jest refundacja, tj.  oraz przez okres kolejnych  po zakończeniu tej 12 miesięcy 12 miesięcy
refundacji. 

 Łączny okres zatrudnienia bezrobotnego do 30 roku życia wynosi 24 miesiące.
  
Termin naboru wniosków:

od  do ,10 kwietnia 2017 roku 18 kwietnia 2017 roku
nabór powtarzany będzie do wyczerpania limitu posiadanych środków finansowych.

  
Wnioski należy składać:

w siedzibie PUP w Śremie ul. Gostyńska 49, pok. nr , w formie , 9 tradycyjnej/papierowej
wypełnione na właściwym druku,
wnioski złożone po terminie naboru  podlegały rozpatrzeniu (za datę wpływu przyjmuje nie będą
się datę złożenia wniosku w siedzibie Urzędu).

  
Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek, załączniki) na stronie internetowej  www.srem.praca.gov.pl
oraz w siedzibie PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49. 
  

UWAGA! 

Informujemy, iż wnioski rozpatrywane będą w oparciu o oferowane stanowisko pracy i możliwość 
. Oznacza skierowania odpowiednich osób bezrobotnych zarejestrowanych w tutejszym Urzędzie

to, iż rozpatrywane będą wnioski, na które możliwe będzie płynne skierowanie w razie potrzeby 
innego bezrobotnego.
W ramach refundacji kierowane osoby blisko spokrewnione z pracodawcą lub nie będą 
przedsiębiorcą, np. dziecko, małżonek, rodzic.
Odmowa przyznania środków na realizację w/wym. zadania  odwołaniu.nie podlega

 
Zapraszamy do współpracy!

Załączniki
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Zasady ubiegania się przez pracodawcę lub przedsiębiorcę o refundację części kosztów 
poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne skierowanych 
bezrobotnych do 30 roku życia (pdf, 75 KB)
Wniosek o zawarcie umowy o refundację części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody 
oraz składki na ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia (doc, 108 
KB)
Załącznik - Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (xlsx, 78 
KB)
Załącznik - Formularz informacji przedstawianych przez wnioskodawcę (doc, 36 KB)
Załącznik - Oświadczenie o pomocy de minimis (docx, 18 KB)
Zgłoszenie krajowej oferty pracy (pdf, 222 KB)
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